
UCHWAŁA NR XXV.171.2021 
RADY MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Wojcieszów na 
rok 2022. 

Na podstawie art. 18 a ust. 4 i 5 i art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 z późń. zm.) oraz § 58 ust. 2 statutu miasta Wojcieszów 
uchwalonego Uchwałą Nr XLVII.216.2018 Rady Miasta Wojcieszów z dnia 12 października 
2018 r. ( Dz.Urz.Woj. Dolnośląskiego z 2018 r. poz. 5111) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Wojcieszów na rok 
2022 stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wacław Łuka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4DE937D-7CCF-4624-85C3-CEC9D7C0BD82. Podpisany Strona 1



 Załącznik do uchwały Nr XXV.171.2021 

 Rady Miasta Wojcieszów  

z dnia  29  grudnia 2021 r. 

 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Wojcieszów na 2022 rok. 

L.P. Tematy posiedzeń komisji Termin 

1. Realizacji wykonania wniosków i zaleceń pokontrolnych KR  

za 2021 r. 

Sporządzenie sprawozdania z pracy Komisji Rewizyjnej za 

2021 r. 

 

 

Styczeń 

 

2. Analiza dokumentacji finansowej przeprowadzonego 

remontu na obiekcie basenu w tym ujęcie wody, remont 

niecki, konserwacja urządzeń, ogrodzenie. 

Luty 

3. Analiza aktualnego stanu realizacji inwestycji bieżących 

Gminnych pod względem finansowym. 

 

Marzec 

4. Analiza kosztów poniesionych na utrzymanie zimowego 

oczyszczania miasta 2021-2022. 

 

Kwiecień 

5. Analiza wykonania budżetu gminy za 2021 r. Opracowanie 

wniosku o udzielenie absolutorium dla Burmistrza Miasta 

Wojcieszów za 2021 r. 

 

Maj 

6. Analiza planu wykonania inwestycji oczyszczania ścieków 

oraz kanalizacja pod względem terminu realizacji 

poszczególnych kosztów  

Czerwiec 

7. Według potrzeb. Lipiec 

8. Wnioski do budżetu miasta na 2023 rok.  Sierpień 

9. Analiza wykonania budżetu miasta za I półrocze 2022 r. Wrzesień 

10. Analiza kosztów działalności Szkoły Podstawowej im 

Władysława Broniewskiego w Wojcieszowie na III kwartał 

2022 r. oraz przeprowadzonych inwestycji prowadzonych 

przez Dyrektor Szkoły oraz UM w tym hali sportowej i 

orlika. Analiza kosztów ogrzewania w roku grzewczym 

2019-2020, 2020-2021 – porównanie. 

 

 

Październik 

11. Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2023 rok. Listopad 

12. Według potrzeb. Grudzień 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4DE937D-7CCF-4624-85C3-CEC9D7C0BD82. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2021-12-28T23:00:00+0000
	Polska
	Wacław Łuka; Gmina Wojcieszów
	Podpis organu wydającego akt prawny.




